СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2026                                                                        №   144
с. Озёрки

О признании утратившими силу решений Совета депутатов Озёрского
сельсовета Тальменского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти",
Федеральным законом от 28 декабря 2025 г. № 505-ФЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Озёрского сельсовета

Тальменского района Алтайского края:
- от 19.10.2017  № 13 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера лиц,
замещающих муниципальные должности МО Озёрский сельсовет и должности
муниципальной службы , и членов их семей на официальных сайтах органов местного
самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования»;

- от 27.05.2020 № 89 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Озёрского сельсовета от 19.10.2017 № 13 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной
службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и
предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»»;

- от 04.03.2021 № 118 « О внесении  изменений и дополнений в решение Совета
депутатов Озёрского сельсовета от 19.10.2017 № 13 «Об утверждении Порядка
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности
муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края
и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах
органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»»,

- от 25.12.2023  № 58 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
Озёрского сельсовета от 19.10.2017 № 13 «Об утверждении Порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования
Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края и должности муниципальной
службы, и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления и
предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»»;

- от 26.06.2025  № 117 «О внесении изменений и дополнений в Порядок
размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности
муниципального образования Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края
и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальных сайтах
органов местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования, утвержденный решением Совета депутатов

Озёрского сельсовета от 19.10.2017 № 13»».
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по социальным вопросам  (председатель  Кустова С.В.).

Глава сельсовета С.В. Кузякин